
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 28/11/2023 z dnia 28 listopada 2023 roku, ISSN 2392-
215X

Zarządzenie Wójta Gminy Nowa Ruda w sprawie sprostowania
oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu w sprawie
przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy
dzierżawy

Przedmiot ogłoszenia: Dzierżawa
Typ transakcji: działka

Szczegóły

Zarządzenie Nr 671/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 24 listopada 2023 roku
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości
stanowiących własność Gminy Nowa Ruda
i ustalenia wysokości stawki czynszu dzierżawnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
40 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), § 4, § 5 ust. 1, § 20 ust. 2 pkt 5, ust.
5 uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 roku
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Nowa Ruda
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 1851 z późn. zm.), Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 641/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 10 listopada 2023 roku
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości
stanowiących własność Gminy Nowa Ruda i ustalenia wysokości stawki czynszu dzierżawnego prostuje się oczywistą
omyłkę pisarską w ten sposób, że:

W §1. 3. zamiast zapisu: „ Roczna wysokość stawki czynszu dzierżawnego za nieruchomość opisaną w ust. 1 wynosi 55,80
zł (słownie: pięćdziesiąt pięć złotych 80/100) tj. 180,00 zł za 1 ha.”

wpisuje się: „3. Roczna wysokość stawki czynszu dzierżawnego za nieruchomość opisaną w ust. 1 wynosi 550,80 zł
(słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych 80/100) tj. 180,00 zł za 1 ha.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami
i Geodezji.

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji przez ogłoszenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda, na
stronie internetowej Gminy Nowa Ruda, oraz przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowa Ruda. 

/z up. Wójta Anna Zawiślak – Zastępca Wójta/ 

{{insertPDF nazwa=" Zarządzenie " id="6566450e84bd0"}}

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


